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Istuin hyvin varustetussa autossani ja olin pysähtynyt liikennevaloihin. Kääntyvien etupyörien lisäksi 
minulla oli käytössäni kääntyvät ajovalot ja monia erilaisia nipukoita ja säätimiä erilaisiin tilanteisiin. 
Seurasin tilannetta ja katsahdin välillä taustapeileihin. Yhtäkkiä hätkähdin ja ihmettelin, mitä minun 
takanani olevassa autossa tapahtuu? Nuori mies avasi suutaan hyvin laajasti ja ilmeikkäästi. Nuorella 
kuskilla meni tosi lujaa ”Sävelradion” merkeissä. Taustapeilini kertoi elämän sykkeestä. Valot vaihtuvat 
ja liikenne soljui eteenpäin. Minullakin menee useasti lujaa penkin ja ratin välissä, kun kuuntelen mat-
kalla hyvää hengellistä musaa.

Istuin Siion-seurakunnan tilaisuudessa ja yhdessä muiden kanssa eläydyimme lahjakkaan ja sa-
navalmiin nuoren sananjulistajan antiin. Jumalan sanaa tarjottiin hyvien ja maukkaiden fraasien kera. 
Monet kerrat nauru raikui salissa aamenen säestämänä. Puheessaan julistaja kehottaa katsomaan 
vahvasti eteenpäin ja varoittaa liiaksi katsomasta taustapeiliin. Muistan elävästi, kuinka hän kuvasi 
tilannetta, jossa taustapeili hallitsee keskittymistä ja kasvaakin suureksi peittäen näkyvyyden eteen-
päin, niin matkanteko estyy ja lopulta päättyy. Kuulijat kuittasivat aamenilla fraasin ja opimme jälleen 
yhdessä uutta elämän hallinnasta. Puhuja palveli lopuksi kuulijoita ja tilaisuus tuli päätökseen. Tuon 
kokouksen jälkeen, kuukausia myöhemmin, puhujan oma taustapeili kasvoi järkyttäviin mittoihin, suo-
rastaan rikkoivat sivuikkunat ja hänen palvelutehtävänsä päättyi. Kun osoitat sormella jotakuta tai pai-
notat toiselle jotain asiaa, niin kolme sinun sormeasi osoittaa itseäsi kohden. Voit tehdä tästä asiasta 
testin, nyt kesken tämän artikkelin. Uskallatko kokeilla?

Olen murheella seurannut viime vuosina onnetonta somekeskustelua. Kaikenlaiset salaliittoteoriat, 
ennen ja jälkeen koronan, ovat tehneet elämän harmaaksi, jopa tunnustavien kristittyjen kohdalla. 

Moni on kadottanut innon ja palavuuden. Moni on löytänyt it-
sensä ”soffaperunana”. Salakavala ”uneliaisuuden ruttotauti” 
on levinnyt laajalle. Välillä ajattelen, onko minullakin rähmää 
silmissäni. Hyvä Herran oma! Nyt on aika puhdistaa lamput ja 
täyttyä Pyhällä Hengellä viisaan neitsyen tavoin. Sinun vanha, 
jopa epäonnistunut vuosi sydänsuruineen, joka kummittelee 
taustapeileissäsi, jääköön taaksesi ja kurottaudu Herraasi koh-
den luottamuksella. Focusoi, ts. keskity Jeesukseen, joka 
lupauksensa mukaan antaa meille tulevaisuuden ja toivon!

                                              Menestystä ja hyvinvointia Sinulle, 
Hannu Hietanen

Taustapeilin kertomaaTaustapeilin kertomaa



  Kohtaamisen taito  Kohtaamisen taito
Uusi vuosi on alkanut ja olen pohtinut menneenä syksynä sitä mihin 
elämässä kannattaa satsata. Menetyksen hetkellä mieleni keskiöön on 
noussut entistä selvemmin ihminen. Herra haluaa, että suhtaudumme 
arvostavasti, auttaen ja rohkaisevasti toisiin ihmisiin. Uskallan sanoa, 
että kristityn valuutta ei ole raha, vaan aika, jonka hän on valmis anta-
maan toisten hyväksi. Olen laittanut itselleni haasteen, jonka nimi on 
ihmisen kohtaaminen.

- Onko minulla aikaa ja sydäntä kohdata toinen ihminen aidosti, läs-
näolevasti, totuudellisesti ja rakastavasti? Jos arvostan itseäni, arvos-
tan myös muita puutteista huolimatta. Room.12:10 opettaa meitä: ”Ol-
kaa veljellisessä rakkaudessa helläsydämisiä toisianne kohtaan. 
Toinen toistenne kunnioituksessa kilpailkaa keskenänne.”  Kun kunnioitamme aidosti toi-
siamme, uskallamme myös sanoa totuuden rakkauden hengessä. Rakkauden vastakohta ei ole 
viha. Se on välinpitämättömyys.

Jokaisesta kohtaamisesta voi tulla merkityksellinen. Jeesus kohtasi esimerkillisellä tavalla kai-
volla naisen, joka kaipasi uutta, parempaa elämää. Hänen sanansa eivät syyllistäneet, vaikka 
Hän kertoikin totuuden naisen elämästä. Jeesus kertoi naiselle vaihtoehdon. Hän kertoi elävästä 
vedestä, joka voi täyttää hänen sydämensä kaipauksen. Jos Herralla oli aikaa kohdata nainen 
kaivolla, niin mekin voimme pysähtyä ”kaivolle” ja kertoa Jumalan rakkaudesta, joka on kaikkea 
ymmärrystä ylempi. Aina ei tarvita edes sanoja. Teot puhuvat myös puolestaan. Kohdatessam-
me ihmisen me olemme samalla tasolla hänen kanssaan. Oma itsesi, riittää toiselle. Hän kyllä 
vaistoaa läsnäolosi ja myötätuntosi. Sinun ei myöskään tarvitse ottaa taakkaa hänestä vaan 
antakaa hänen taakkansa Kristuksen kannettavaksi. Rukous on korvaamaton apu, jolla voimme 
auttaa lähimmäistämme. Mikään ei ole meidän varassamme. 1.Piet. Heittäkää kaikki murheenne 
Hänen kannettavakseen, sillä Hän pitää teistä huolen. Siellä missä kaksi on koolla, Hän on 
kolmantena läsnä.

Toisia kohdaten, Ritva Himanka

Sentähden, rakkaat veljeni, olkaa lujat, 
järkähtämättömät, aina innokkaat Herran 
työssä, tietäen, että teidän vaivannäkönne 
ei ole turha Herrassa. 1.Kor. 15:58

Joskus tuntuu, että intoa olisi, vaikka kuinka 
paljon ja joskus into taas on hukassa tai aina-
kin vähempänä. Innon laantumisen pitäisi olla 
hälytysmerkki uskovan elämässä.

Voisimme mennä kauas Aabrahamiin tai 
Moosekseen ja ottaa esimerkkejä heidän 
innostaan mutta esimerkkejä löytyy paljon 
lähempääkin, ihan vain omaa elämäämme 
tutkimalla. Sieltä löytyy aikoja, kun oli helppo 
innostua ja hetkiä kun ei enää millään tahto-
nut jaksaa. Kannattaakin palata muistoissa 
mieluummin noihin miellyttäviin tunnelmiin ja 
olla kiitollinen, siitä, että on saanut selviytyä 
vaikeuksista ja murheenkin ajoista.

Raamattu kehottaa meitä pitämään uskon 
lamppumme kunnossa vaikka ”yljän tulo” 

Intoa uuteen vuoteen
viipyy ja innoton une-
liaisuus tahtoo yllättää. 
Matt. 25:1-13. Olihan 
Raamatun kymmenestä 
neitsyestä viisi viisasta 
ja viisi tyhmää. Nämä vii-
saat jaksoivat olla innois-
saan ja heillä oli sisäistä 
Pyhän Hengen intoa yön 
pimeydessä. He olivat 
siis varautuneet koettelemuksiin ja ymmärsi-
vät, että uskon lamppu voi palaa myös vaikei-
den aikojen pimeydessä.

Uusi vuosi haastaa kaikki uskovat kohotta-
maan katseensa valon ja ilon Herraan Jee-
sukseen. Pyhän Hengen öljy sytyttäköön tänä 
vuonna uskovien silmät säteilemään iloa kai-
kissa olosuhteissa!             

Esa Ovaskainen

Lääketiedettä ja teologiaa 
suurella sydämellä

Löytämisen riemua

Veli Pekka Joki-Erkkilä vierailee Siion-seurakunnassa su 21.1. klo 11.Tervetuloa kuu-
lolle, miten evankeliumi muutti vaikean, suorastaan traumaattisen kokemuksen. 

Olen koulutukseltani erikoislääkäri, LT ja teologian MA. Olen naimisissa Minnan kanssa 
ja meillä on neljä lasta, joista yksi on jo perillä Jeesuksen luona. Jumala on siunannut 
meitä myös kolmella lapsenlapsella. Asumme Tampereella. Tulin uskoon n. 13 v sitten 

perheessämme tapahtuneen vaikean tragedian seurauksena. Vasta silloin ymmär-
sin, kuinka valtava sanoma kristinuskossa on. Alusta lähtien Raamattu on ollut 

minulle hyvin tärkeä. Olen monta kertaa saanut todeta, miten suuri voima 
Jumalan Sanalla on sekä omassa, että muiden ihmisten elämässä. Sik-
si yritän tehdä kaikkeni, että suomalaiset oppisivat tuntemaan syvemmin 
Raamattua. Toiminkin ansiotyön ohella Raamatun opettajana Precept-ni-
misessä kansainvälisessä Raamatun koulutusorganisaatiossa. Toimin-
nasta voi katsoa lisää osoitteesta precept.fi. 

 Veli Pekka Joki-Erkkilä

Sunnuntaina 1012.23 oli suuri päivä Helsingin Siion-seurakunnassa. Seurakunta hyväksyi  
Jani Alangon osa-aikaiseksi työntekijäksi. Hän palvelee osan ajasta Vantaan Pakkalan Koti-
kirkossa ja osan Helsingin Siion-seurakunnassa. Monet seurakuntalaiset ovat toivoneet, että 
Siion-seurakunta saisi oman pastorin ja nyt tämä toive on toteutunut ja kiitämme Herraa siitä. 
Jani Alangon perheeseen kuulu vaimo, Maaret ja poika Lenni. Olemme alustavasti sopi-
neet työnjaon niin, että Jani Alanko palvelee Helsingin Siion-seurakunnassa aina parillisina 
viikkoina. Ensimmäinen kokous, jossa hän on musiikkivastuussa, on ke 10.1.24 klo 18:30.

Tervetuloa tuleviin tilaisuuksiin kiittämään ja ylistämään Herraa, sillä Hän on hyvä! 
Sula hyvyys ja laupeus seuraavat minua kaikkina elämäni päivinä…Ps.23:6

Seurakuntamme uusi pastori, Jani Alanko (osa-aikainen) työskentelee 
Siionissa parillisina viikkoina. ( esim. viikot 2,4,6,8) 
Hänen toimistoaika on tiistaisin klo 9-13. 
Yhteystiedot: jani.siionsrk@gmail.com 050 368 4561



Roderik Pajusen terveiset Bangkokista
Chinatown – seurakunnan istuttaminen on saatu täyteen vauhtiin. Marraskuussa saimme kokoon tiimin tätä työtä 

varten. Pienellä porukalla pidimme ensimmäisen evankeliointitilaisuuden marraskuussa. Jouluna järjestimme evan-
keliointilaisuuden, johon kutsuimme apujoukkoja eri seurakunnista. Lopulta meidän tiimimme lisäksi yli 10 ihmistä tuli 

auttamaan evankeliumin julistamisessa. Päätimme mennä Chinatownin puistoon laulamaan hengellisiä joululauluja ja 
kertomaan Jeesuksesta ihmisille. Samalla jaoimme trakuja. Yksi vanha herrasmies, joka tuli auttamaan meitä, kertoi, että hän 

oli asunut lapsena Chinatownissa. Hän kertoi, että tämä puisto, jossa me olimme, oli enne vanhaan vankila. Myöhemmin se on 
muutettu puistoksi. Minulle tuli mieleen, että nyt puistossa olevat ihmiset eivät ole näin fyysisesti kahleissa, mutta hengellisessä 
mielessä he ovat synnin kahleissa. Nyt on tullut Jeesus, joka haluaa vapauttaa heidät kaikista kahleista. Minä sain jutella mo-

nen ihmisen kanssa ja kertoa Jeesuksesta. Tapasin myös turkkilaisen pariskunnan ja saimme 
jutella uskonasioista. Tilaisuuden loppuvaiheessa yksi buddhalainen poika tuli luoksemme ja 
pyysi rukousta itsensä puolesta. Hän on kärsinyt kovista vatsakivuista. Rukoillaan, että Jeesus 
parantaisi hänet. Puistossa tapasimme monta paikallista henkilöä, jotka olivat kiinnostuneita ja 
halusivat kuunnella meitä. Kun juttelin ihmisten kanssa, niin tajusin, että monet Chinatownin 
asukkaat elävät epätoivossa, mutta nyt heillä on mahdollisuus kuulla Jeesuksesta, Vapahtajasta, 
joka on samalla kirkkauden toivo. Kiitos, että muistatte rukouksin Bangkokin Chinatownia. Koen, 
että Jumala on tekemässä jotain uutta tuolla alueella. 

Roderik Pajunen, roderik.pajunen@gmail.com

Helsingin Siion-seurakunnan kirjamyynti palvelee myös netissä.  
Mene www.siion.net ja klikkaa kirjamyynnin mainosta, niin pääset Aikashopin sivuille 
tutustumaan laajaan valikoimaan. Sivustoa käyttämällä tuet seurakunnan toimintaa.

Rukousaiheita:
Rukoillaan Suomen hallituksen ja eduskunnan puolesta.
Presidentinvaalit 28.1.24, Israelin tilanne. Työmiehiä elopellolle ja Siion-srk:n puolesta.
Johtoryhmä haluaa kiittää kaikkia vastuunkantajia menneestä vuodesta 2023
Tähän asti Herra on meitä auttanut! Kiitos Herralle Hänen armostaan!
Huomio vastuunkantajat eri työmuodoissa ja siksi haluavat!     
Kokoonnumme yhteen la 27.1. klo 15-18.
Tervetuloa etsimään avoimin sydämin Herran johdatusta alkavaan vuoteen.

Siion-Seurakunnan vakiotilaisuudet:
Sunnuntai klo 11:00 Aamukokous
Maanantai klo 18:00 rukouskokous, kuukauden ensimmäinen maanantai
Tiistai Olohuone, klo 12-15
Keskiviikko Se Löytyi- tilaisuus klo 18:30

Tammi ja helmikuun ohjelma   (muutokset mahdollisia)
Ke  03.01.   klo  18:30 Harri Kröger ja Hillel Tokazier 
Su  07.01.   klo   11:00 Juhani Kuusela  
Ma  08.01.  klo  18:00 Rukouskokous
Ke  10.01.   klo   18:30 Esa Ovaskainen
Su  14.01.   klo   11:00 Jani Alanko  
Ke  17.01.   klo   18:30 Markku Veilo 
Su  21.01.   klo   11:00 Veli Pekka Joki-Erkkilä 
Ke  24.01.   klo   18:30 Jani Alanko                                                                                                       
La  27.01.    klo   15:00 Vastuunkantajien palaveri 
Su  28.01.   klo   11:00 Ritva Himanka  
Ke  31.01.   klo   18:30 Aki Härkönen                                                                                           

Su  04.02.   klo  11:00 Ari Parviainen  
Ma  05.02.  klo  18:00 Rukouskokous                   
Ke  07.02.   klo  18:30 Timo Tormas                
Su  11.02.   klo  11:00 Jani Alanko               
Ke  14.02.   klo  18:30 Markku Veilo                  
Su  18.02.   klo  11:00 Raimo Leppälä             
Ke  21.02.   klo  18:30 Jani Alanko                 
Su  25.02.   klo  11:00 Anja Saija                   
Ke  28.02.   klo  18:30 Anju Vallius 
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